АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.07.2017 № 582

О внесении изменений в постановление Администрации городского округа
Стрежевой от 24.11.2016 № 877

В соответствии с пунктом 23 части 1 статьи 16 Федерального закона

от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», на основании пункта 3.11 СанПиН
2.1.2882-11 «Гигиенические требования к размещению, устройству и содержанию
кладбищ, зданий и сооружений похоронного назначения», утвержденных
Постановлением Главного государственного санитарного врача Российской
Федерации от 28.06.2011 № 84, постановления Администрации городского округа
Стрежевой от 18.10.2016 № 807 «Об утверждении Положения об организации
ритуальных услуг и содержания мест захоронения на территории городского
округа Стрежевой»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации городского округа

Стрежевой от 24.11.2016 № 877 «Об определении мест захоронения на
общественном муниципальном кладбище № 2, расположенному по адресному
ориентиру: Томская область, г. Стрежевой, 17 км автодороги Стрежевой - Вах»:

- пункт 5 постановления изложить в редакции:
 «5. Определить для создания детских захоронений земельный участок в 3

секторе общей площадью 107 кв. м, распределив ряды  в зависимости от размера
предоставляемого участка:

- 1 и 2 ряды, размер земельного участка 1 м х 1,5 м;
- 3 и 4 ряды, размер земельного участка 3 м х 2,5 м;
- 5 ряд, размер земельного участка 2 м х 2,5 м.».
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте

органов местного самоуправления городского округа Стрежевой.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Мэра городского округа, начальника Управления городского
хозяйства и безопасности проживания Администрации городского округа
Стрежевой Силизнёва В.В.

Мэр городского округа                                                                            В.М. Харахорин